

CMT Innovation ApS
CVR-nr. 21697931

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.12.2016

Dirigent

Navn: Flemming Bo Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CMT Innovation ApS
Stolelyngen 16
3450 Allerød

CVR-nr.: 21697931
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Flemming Bo Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er formueforvaltning, herunder at besidde aktier i Mainsoft International A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 73 t.kr. mod et overskud på 6.780 t.kr. i 2014/15.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(119.646)	(17)
Bruttoresultat		(119.646)	(17)
Personaleomkostninger	1	(185.677)	0
Af- og nedskrivninger		(33.506)	0
Driftsresultat		(338.829)	(17)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		749.293	5.249
Andre finansielle indtægter		1.430.841	2.154
Andre finansielle omkostninger		(1.992.994)	(147)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(151.689)	7.239
Skat af ordinært resultat	2	78.423	(459)
Årets resultat		(73.266)	6.780
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(2.809.242)	2.809
Overført resultat		2.634.776	3.871
		(73.266)	6.780

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		636.619	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>636.619</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.597.285	7.848
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>3.597.285</u>	<u>7.848</u>
Anlægsaktiver		<u>4.233.904</u>	<u>7.848</u>
Andre tilgodehavender		459.111	150
Tilgodehavende selskabsskat		141.205	0
Tilgodehavender		<u>600.316</u>	<u>150</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		51.184.909	48.340
Værdipapirer og kapitalandele		<u>51.184.909</u>	<u>48.340</u>
Likvide beholdninger		<u>327.371</u>	<u>497</u>
Omsætningsaktiver		<u>52.112.596</u>	<u>48.987</u>
Aktiver		<u><u>56.346.500</u></u>	<u><u>56.835</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	2.809
Overført overskud eller underskud		52.259.543	49.625
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>100</u>
Egenkapital		<u>52.485.743</u>	<u>52.659</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.705.256	2.545
Skyldig selskabsskat		0	1.522
Anden gæld	5	<u>155.501</u>	<u>109</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.860.757</u>	<u>4.176</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.860.757</u>	<u>4.176</u>
Passiver		<u>56.346.500</u>	<u>56.835</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.809.242	49.624.767	99.800	52.658.809
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(2.809.242)	2.634.776	101.200	(73.266)
Egenkapital ultimo	125.000	0	52.259.543	101.200	52.485.743

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	224.157	0
Andre omkostninger til social sikring	1.704	0
Andre personaleomkostninger	(40.184)	0
	<u>185.677</u>	<u>0</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(78.423)	459
	<u>(78.423)</u>	<u>459</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		670.125
Kostpris ultimo		<u>670.125</u>
Årets afskrivninger		(33.506)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(33.506)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>636.619</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	5.038.750
Kostpris ultimo	5.038.750
Opskrivninger primo	2.809.242
Andel af årets resultat	749.293
Udbytte	(5.000.000)
Tilbageførsel af opskrivninger	1.441.465
Opskrivninger ultimo	0
Årets nedskrivninger	(1.441.465)
Nedskrivninger ultimo	(1.441.465)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.597.285

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
MainSoft International A/S under frivillig likvidation	Allerød	A/S	100,00

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
5. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	32.369	0
Feriepengeforpligtelser	30.082	0
Afledte finansielle instrumenter	16.884	94
Andre skyldige omkostninger	76.166	15
	155.501	109

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet værdipapirdepot med en kursværdi pr. 30. juni 2016 på 1.458 t.kr. til sikkerhed for medlemværender med banken.